檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：詹瑩倩

電話：05-3620123#364

傳真：05-3622701

電子信箱：aya20516@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：府人任字第1030199698號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0199698A00_ATTCH1.doc、0199698A00_ATTCH2.doc、0199698A00_ATTC

H3.doc)

主旨：為辦理本府暨所屬機關103年度推動性別主流化相關事宜

，請填具「特別事蹟獎申請表」，於本（103）年11月4日

（星期二）下班前，併同相關證明文件，免備文逕送本府

人事處彙辦，請 查照。

說明：

一、本府本年4月10日以府人任字第1030059667號函頒「嘉義

縣政府暨所屬機關103年度推動性別主流化特別事蹟績效優

良獎勵計畫」諒達。

二、請詳閱上開計畫及申請表之填表說明，並依式填列該表，

無相關特別事蹟者，免填。

三、檢附上開計畫、申請表及獲獎機關優良事蹟一覽表各1份

。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、嘉義縣各

鄉鎮市公所

副本：各鄉鎮市衛生所(含附件)、各鄉鎮市戶政事務所(含附件)、人事處組織任免科(

含附件) 2014-10-27
08:12:03